Es evidente, que la Apelacion que el Mismo interpuso del Mandamiento sobredicho ; (que para el intento presente se deue reputar como si fuera declaracion de Censura) no suspendió sus efectos.

77 Porque aunque Los Que ajuntò Diana *part. 5.
tr. 9.*

La a alegado
que en la que.
Centeno de
necesidad
relevo.

n este parra-
do se descubrio
verdad. Si en
efecto es dura.
nion suyo her-
dio que declarando
uno apelarse dede
sion Reina dede la Declaracion

tr. 9. ref. 30. con otros Muchos ponen por regla, que la Apelacion à declaratione censuræ no suspende.

78 Pero los Mismos la limitan en caso, que el Delicto porque se incurriò la Descomunion es notorio; por que entonces la Apelacion solamente debuelue.

79 Es buen testigo desta verdad la Sagrada Rota de cis. 142. num. 42. § 43. quæ habetur post tract. de appellatio. Scatia editionis veneta anni 1642. que dixo: Pro ut nec etiam tenet appellatio à declaratione interposita, per quam dicebatur impediri affixionem Cedulonum. Tum quia hodie à declaratoria, non datur amplius Appellatio ad effectum suspensuum, iuxta nouas ordinationes Eminentissimorum Dominorum Cardinalium Congregationis super controversijs iurisdictionalibus.

Tum etiam quia sumus in facto notorio in quo procedi potest ad Denuntiationem appellatione non obstante Francis, § c.

80 Y no concluye mal acerca la Misma Zerola i. p. prax. verbo Appellatio, §. ad decimum quartum pag. mihi 23. que tambien dixo: Tertio quando essemus in notorijs. ut in percusione Clerici, vel notorio adulterio, & similibus; licet quis appellaret à declaratoria, non tamen propter hoc deberet impediri executio, § Cedulorum affixio cap. peruenit cl 1. de appellat. Abbas in elem. 2. num. 2. de pœnis, & hoc etiam sentit Conarrub. in cap. Alma mater 1. par. §. 2. num. 9. infr. 4. Quia si videtur seruare Curia Romana; nam auditor Camera eadem die publicauit excommunicatum, & affixit Cedulaonem in acie campi flora.

81 Asli mismo Genuensi in prax. Archiepiscopali cap. mihi 28. num. 2. estiuiò. Declara primo in sententia declaratoria, ut supra dixi, & omnes concludunt in prædictis locis, ubi ponunt rationem diuersitatis, quare

suspendatur declaratoria; Et non sententia excommunicationis; sed si factum esset notorium, nec declaratoria suspenditur.

82 Tambien Bonacina tom. 1. disp. 1. de censur. q. 2. pun. 2. num. 8. dixo: Ex quo patet declaratum, Et denuntiatum excommunicatum non esse vitandum facta appellazione à sententia declaratoria. Nam appellatio suspendit declarationem; consequenter etiam impedit Denunciationem, quam declaratoria præcedit. Ita Sua rez, disp. 3. sect. 15. num. 20. Conarr. Fillius. Et aly locis citatis: Qui hoc limitant modo delictum non sit adeo notum, ut nulla tergiuersatione celari possit; tunc enim non prodest appellatio.